
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 67 DEL 23/09/2013

OGGETTO: LUCCA FIERE & CONGRESSI S.P.A - NOMINA DI UN 
RAPPRESENTANTE CAMERALE QUALE MEMBRO EFFETTIVO DEL COLLEGIO 
SINDACALE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Il Presidente riferisce ai Colleghi che Lucca Fiere & Congressi S.p.a. ha reso noto che 
l'ordine del giorno dell'Assemblea dei soci del 17 settembre u.s. prevede l'integrazione del  
Collegio sindacale a seguito delle dimissioni rassegnate per incompatibilità sopraggiunta 
dal Prof. Ugo Fava, la cui nomina era stata riconfermata dalla Camera per il triennio 2011-
2013 con delibera di Giunta n. 30 del 2 maggio 2011.

Il Presidente ricorda infatti che l'art. 21 dello Statuto della società prevede che la Camera 
di Commercio di Lucca nomini un membro effettivo del Collegio sindacale.

Il  Presidente  invita,  pertanto,  i  Colleghi  ad  esprimersi  in  merito  alla  nomina  del  
rappresentante camerale.

Si apre una breve discussione a seguito della quale,

LA GIUNTA CAMERALE

- udito quanto riferito dal Presidente;

- preso atto delle dimissioni del membro effettivo e rappresentante camerale Prof. Ugo 
Fava dal Collegio sindacale come risulta dalla comunicazione di Lucca Fiere & Congressi  
S.p.a. ;

- visto l'art. 21  dello Statuto di Lucca Fiere & Congressi S.p.a.

- ad unanimità di voti;

DELIBERA



1.- di nominare la Dr.ssa Francesca Moretti, quale rappresentante camerale e membro 
effettivo nel Collegio sindacale di Lucca Fiere & Congressi S.p.a..

 

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Dr. Roberto Camisi Dr. Claudio Guerrieri


	OGGETTO: LUCCA FIERE & CONGRESSI S.P.A - NOMINA DI UN RAPPRESENTANTE CAMERALE QUALE MEMBRO EFFETTIVO DEL COLLEGIO SINDACALE

